
198 
 

Prilog 1. Izvadak iz sudskog registra nositelja zahvata 

 



199 
 

 



200 
 

 



201 
 

Prilog 2. Rješenje o prihvatljivosti zahvata za ekološku mrežu od 2.1.2024.  

 



202 
 

 



203 
 

  
  



204 
 

Prilog 3. Potvrda o usklađenosti planiranog zahvata s važećim prostornim 
planovima od 6.1.2024.  

 



205 
 

  



206 
 

Prilog 4. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za istraživanje mineralnih 
sirovina u istražnom prostoru građevnog pijeska i šljunka „Peski gornji“ od 
31.8.2022.  

 



207 
 

 



208 
 

  



209 
 

 



210 
 

 



211 
 

 



212 
 

 



213 
 

 



214 
 

  



215 
 

Prilog 5. Rješenje o odobrenju za istraživanje mineralnih sirovina na IP „Peski 
Gornji“ od 26.9.2022.  

 



216 
 

 



217 
 

 



218 
 

  



219 
 

Prilog 6. Rješenje o količini i kakvoći rezervi mineralnih sirovina u istražnom 
prostoru građevnog pijeska i šljunka „Peski gornji“ od 25.9.2023.  

 



220 
 

 



221 
 

 

 
 
  



222 
 

Prilog 7. Izvod iz grafičkog dijela PPVŽ - Kartografski prikaz „1a. Korištenje i 
namjena prostora – prostori/površine za razvoj i uređenje” 

 

Lokacija zahvata 



223 
 

 



224 
 

 

  



225 
 

Prilog 8. Izvod iz grafičkog dijela PPVŽ  - Kartografski prikaz „1b. Korištenje i 
namjena prostora - promet” 

 

   



226 
 

Prilog 9. Izvod iz grafičkog dijela PPVŽ  - Kartografski prikaz „1c. Korištenje i 
namjena prostora – pošta i elektronička komunikacija” 

 

   



227 
 

Prilog 10. Izvod iz grafičkog dijela PPVŽ - Kartografski prikaz „2a. Infrastrukturni 
sustavi i mreže – energetski sustavi” 

 
  



228 
 

Prilog 11. Izvod iz grafičkog dijela PPVŽ - Kartografski prikaz „2b. Infrastrukturni 
sustavi i mreže – vodnogospodarski sustav i gospodarenje otpadom” 

 
  
  

Lokacija zahvata 



229 
 

Prilog 12. Izvod iz grafičkog dijela PPVŽ  - Kartografski prikaz „3a. Uvjeti 
korištenja, uređenja i zaštite prostora – uvjeti korištenja – područja posebnih 
uvjeta korištenja” 

 
 

  



230 
 

Prilog 13. Izvod iz grafičkog dijela PPVŽ - Kartografski prikaz „3b. Uvjeti 
korištenja, uređenja i zaštite prostora – uvjeti korištenja – područja posebnih 
ograničenja u korištenju” 

 

  

Lokacija zahvata 



231 
 

  



232 
 

Prilog 14. Izvod iz grafičkog dijela PPVŽ - Kartografski prikaz „3c. Uvjeti 
korištenja, uređenja i zaštite prostora – područja primjene posebnih uvjeta 
uređenja i zaštite” 

 

  



233 
 

Prilog 15. Izvod iz grafičkog dijela PPVŽ – Kartogram „7. Iskorištavanje 
mineralnih sirovina” 

 

 



234 
 

  



235 
 

Prilog 16. Izvod iz grafičkog dijela PPUO Cestica - kartografski prikaz „4.2. 
Građevinsko područje naselja – Cestica, Gornje Vratno, Križovljan Radovečki, 
Radovec, Radovec Polje, Virje Križovljansko i Vratno Otok“, s ucrtanom 
lokacijom zahvata i prikazom udaljenosti najbližih građevinskih područja 

 

  



236 
 

   



237 
 

Prilog 17. Rješenje o dopuštanju eksploatacije unutar III. zone sanitarne zaštite 
izvorišta Varaždin, Bartolovec i Vinkovščak od 12.11.2024.  

 



238 
 

 



239 
 

  



240 
 

Prilog 18. Izvještaj o mjerenju buke br. IV-02-0001-24-34 tvrtke ZAING d.o.o., 
od 29.1.2024.  

 



241 
 

 



242 
 

 



243 
 

 



244 
 

 



245 
 

 



246 
 

 



247 
 

 
  



248 
 

Prilog 19. Ovjereni izvodi iz Prostornog plana Varaždinske županije („Službeni 
vjesnik Varaždinske županije" br. 8/00, 29/06, 16/09, 96/21, 20/24. i 34/24 - 
pročišćeni tekst) i PPUO Cestica („Službeni vjesnik Varaždinske županije" br. 
10/04, 29/05, 23/06, 31/06, 5/07, 29/07, 1/13, 81/22 i 84/22 – pročišćeni tekst) 
 

  



249 
 

Prostorni plan Varaždinske županije („Službeni vjesnik Varaždinske županije" br. 8/00, 
29/06, 16/09, 96/21, 20/24. i 34/24 - pročišćeni tekst) 

 



250 
 

 



251 
 

 



252 
 

 



253 
 

 



254 
 

 



255 
 

 



256 
 

 



257 
 

 



258 
 

 



259 
 

 



260 
 

 



261 
 

 



262 
 

 



263 
 

 



264 
 

 



265 
 

 



266 
 

 



267 
 

 



268 
 

 



269 
 

 



270 
 

 



271 
 

 



272 
 

 



273 
 

 



274 
 

 



275 
 

 



276 
 

 



277 
 

 



278 
 

 



279 
 

 



280 
 

 



281 
 

 



282 
 

 



283 
 

 



284 
 

 



285 
 

 



286 
 

 



287 
 

 



288 
 

 



289 
 

 



290 
 

 



291 
 

 



292 
 

 



293 
 

 



294 
 

 



295 
 

 
 



296 
 

 



297 
 

 



298 
 

 



299 
 

 



300 
 

 
 

  



301 
 

Prostorni plan uređenja Općine Cestica („Službeni vjesnik Varaždinske županije" br. 10/04, 
29/05, 23/06, 31/06, 5/07, 29/07, 1/13, 81/22 i 84/22 – pročišćeni tekst) 

 



302 
 

 



303 
 

 
 



304 
 

 
 



305 
 

 



306 
 

 



307 
 

 



308 
 

 



309 
 

 



310 
 

 



311 
 

 



312 
 

 



313 
 

 



314 
 

 



315 
 

 



316 
 

 
 
 


